

سید عبدالله متولیان

آنچه بست گمر بندها

از حقوق بشر امریکایی نمی‌داند

ششم تداوزدهم تیرماه هر سال (به مناسبت ترور مسئولان نظام اسلامی در هر سه قوه در ۶ و ۷ تیرماه تا حمله مستقیم امریکا به هواپیمای مسافری) که از سوی حضرت امام خامنه‌ای (از سال ۹۴) به‌عنوان هفته‌بازخوانی و افشای حقوق بشر امریکایی نام‌گذاری شده است، فرصت مغتنمی است تا بخشی از پلشتی و شرارت امریکایی‌ها و نظام سلطه در موضوع «حقوق بشر» واکاوی و مورد نقادی قرار گیرد. روح حقوق بشر نظام سلطه بر منشور حقوق بشر سازمان ملل متحد حاکم‌است و این منشور مبتنی بر آموزه‌های حقوق بشری نظام سلطه مأمور تحقق موارد زیر است:
۱- تأمین و تضمین منافع مستکبران غربی و نظام سلطهٔ ۲- قانون‌مند کردن نظام سلطه و به بند کشیدن دولت‌ها، ۳- استحکام ملت‌ها به‌منظور استثمار آنان؛ ۴- مهندسی و مدیریت افکار عمومی جهانی؛ ۵- ایجاد دهکده جهانی مبتنی بر فرهنگ‌سازی واحد؛ ۶- اعمال میکروپولیتیک میل‌ها و قبول هژمون فرهنگی نظام سلطه؛ ۷- الگوسازی و بهانه‌های برای تشدید فشار و اعمال تحریم بر کشورها؛ ۸- توجیه غارت‌گری، تجزوات و آدمکشی‌های نظام سلطه در سطح جهان؛ ۹- قانونی معرفی کردن و حتی گری‌های نظام سلطه به‌ویژه رژیم کودک کش صهیونیستی؛ ۱۰- و بالاخره مهم‌ترین هدف هر حرکت به سمت تشکیل و تثبیت دین واحد الحادّی و زمینی در جهان.

دین زمینی و الحادّی که نظام سلطه از طریق حقوق بشر امریکایی به‌دنبال ایجاد، اعمال و تثبیت و تعیین آن به‌عنوان دین واحد جهانی است، دارای مختصات و ویژگی‌هایی متعدّداز جمله موارد زیر است:

۱- تشکیل حکومت‌هایی مبتنی تفکرات اومانیستی و ترجیح‌زاده‌انسان‌ها بر خداوند و اعمال حق حاکمیت انسان‌ها بر سرنوشت خود از طریق دموکراسی به‌گونه‌ای که اگر مردم هر قانون معارض با قوانین الهی را در چارچوب قواعد دموکراتیک پذیرفتند (تظیر همچسن یازوی…) آن قانون محترم و لازم‌الاجرا بوده و کشورهایی که از اجرای آن قانون سر باز بزنند به‌عنوان ناقضان حقوق بشر معرفی و مجازات و تحریم شوند؛ ۲- تبعید خداوند به حوزه زندگی فردی انسان‌ها و نفی خداوند از حکومت‌ها و زندگی اجتماعی؛ سیاسی؛ ۳- نفی اصالت خانواده و حرکت به سمت فروپاشی نظام خانواده؛ ۴- ترویج آزادی‌های فردی و اجتماعی بر اساس الگوهای فرهنگ منحل غربی و حرکت انسان‌ها و جوامع بشری به سمت بی بند و باری، هرزگی، اباحی‌گری و…؛ ۵- سقوط اخلاق الهی و جایگزینی و ترویج اخلاق اومانیستی در جوامع بشری؛ ۶- ترویج و اصالت دادن به فرهنگ لذت‌جویی؛ ۷- الگوسازی و ترویج سبک زندگی غربی؛ ۸- اصالت دادن به سرمایه و ثروت و قدرت؛ ۹- نفی ذاتی بودن حسن و قبح اخلاقیات؛ بدین معنا که هیچ کدام از ذایل اخلاقی و جرائم و پلشتی‌های اجتماعی نظیر دزدی و آدمکشی بی‌نفسه بد نبوده و چنانچه صاحب سرمایه و قدرت به درجه‌ای از اعتبار برسد که مثلاً دیگران نتوانند از وی دزدی کنند یا از او کسی را بکشند، دزدی و کشتن و… برای صاحب ثروت و قدرت مباح و در مواردی واجب خواهد شد و رفتار نظام سلطه و غرب در برخورد به مردم جهان دقیقاً منطبق بر همین تفکر الحادّی است و ۱۰- ترویج نگاه طبقاتی و معرفی مستکبران و صاحبان ثروت و قدرت به‌عنوان ارباب و معرفی فقرا و مستضعفان به‌عنوان بردگان مرن.

در ۴۰ سال گذشته شیطان بزرگ با توسل به حره حقوق بشر انواع جنایت‌ها را علیه نظام اسلامی و مردم ایران اعمال و همه ساله به استناد همین حقوق بشر با اعمال فشار بر کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد در گزارش‌های سالانه در سازمان ملل ایران را می‌کند، به نقض حقوق بشر و حمایت از تروپسیم کرده است. برخی از مهم‌ترین مصداق جنایات و خبیثت‌های شیطان بزرگ علیه ملت ایران عبارت است از:
۱- علوچ کودتای و انقلابی علیه حاکمیت ایران؛ ۲- حمله تجاوز و تعرض مستقیم به خاک جمهوری اسلامی ایران در حمله طیس و حمله به هواپیمای مسافری یو-۲۳۰-جاسوسی و نفوذ در بنده مدیترتی کشور با هدف: «جاسوسی»، «تأثیر گذاری بر تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران کشور»، «نفوذ در احزاب و جناح‌های سیاسی و به دست گرفتن فرمان آنان»، «اختلاف‌افکنی و ایجاد دو قطبی و چندقطبی»، «ایجاد و تشدید اختلافات قومی، مذهبی و…»، «تأثیر گذاری بر فرهنگ کشور»، «سازماندهی و مدیریت افکار عمومی و اغتشاشات»، «۴- تلاش ملامو برای تجزیه ایران؛ ۵- تعقیب استراتژی ترانس در بازه ایران مستعمل بر «پران هراسی»، «سلام‌هراسی» و «شیعه و هراسی»؛ ۶- سازماندهی، حمایت و هدایت ترورها و انفجارات و کشتن هزاران تن از مردم و نخبگان علمی، نظامی و سیاسی و… در ایران؛ ۷- اعمال سخت‌ترین و ظالمانه‌ترین تحریم‌های اقتصادی، علمی، پولی و بانکی، نفتی، تجاری، بیمه‌ای، کشتیرانی و بنادر، نظامی، دارویی، فناوری و تکنولوژیکی و…؛ ۸- حملات گسترده و مرگبار و جوسی، اینترنتی، هکری و سایبری علیه وزیر خارجه‌ها و سازمان‌های مهم فنی، هسته‌ای، اطلاعاتی، مالی و… کشوری و لشکری در کل ایران؛ ۹- شیخون و ناتوی فرهنگی و حملات گسترده و مهندسی شده در دنیای فیلیم‌های مبتذل و مستهجن و دنیای هنر علیه فرهنگ، آداب و رسوم، باورها، اعتقادات و ارزش‌های دینی و ملی مردم ایران از طریق کمرنبدها و عناصر تبلیغی و…؛ ۱۰- سازماندهی و تجهیز امپراتوری رسانه‌ای غرب علیه ایران در سطح جهان؛ ۱۱- ایجاد ائتلاف و بلوک‌کنندگی‌های منطقه‌ای علیه ایران مبتنی بر پاشیدن تخم نفرت علیه ایران در بین دول عربی در منطقه؛ ۱۲- اعمال فشار بر کشور‌های جهان با هدف تحت فشار قرار دادن و ازبوله کردن و منزوی سازی ایران در جهان و ۱۳- اعمال فشار بر سازمان ملل و سازمان‌های وابسته به‌منظور صدور قطعنامه‌های محدودساز و ظالمانه علیه ایران، با این اوصاف تلاش برای مصالحه با شیطان بزرگ و توهم رویزبان‌داری به‌یهود شرایط موجود از طریق ادامه مذاکرات که این روزها توسط برخی از سیاست‌گمر بندها و عناصر تبلیغی به غرب و وداده تجویز می‌شود، هیچ توجیهی نداشته و به مثابه خیانت آشکار به حریم امنیت ملی تلقی می‌گردد و مستند به تجزیه ۴۰ ساله گذشته باید بپذیریم که در برابر زیاده‌خواهی مهندسی شده نظام سلطه فقط ایستادگی و مقاومت جهانی و انقلابی مؤثر خواهد بود و هر بار که دچار وادادگی و توهمات حزبی شده و به مذاکره با شیطان تن داده‌ایم بی شک وادار به عقب‌نشینی و معامله بر سر بخشی از حقوق مسلم کشور شده‌ایم.

مخبر آخر

حجت الاسلام **قیسی**:

مشکلات از احساس ناتوانی در مدیران آغاز می‌شود

بهرغم تلقین ناتوانی و ناکارآمدی و تهدیدات مختلف دشمنان علیه نظام اسلامی، راه بریرون رفت از همه مشکلات وجود دارد.
به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سیدبابرهمیم ریئسی در مراسم اهدای مال‌های نیم روکاپ دانشگاه آزاد اسلامی در مسابقات جهانی تورنوتی کدانا با استناد قدس رضوی با بیان اینکه یکی از نکات بسیار مهمی که دشمن از ابتدای انقلاب اسلامی در آن دیده‌اند، اتفاق ناکارآمدی بوده‌افزود: تبلیغ و تلقین ناکارآمدی نظام اسلامی از سوی دشمنان مربوط به امروز نیست؛ از ابتدای انقلاب دشمن در تلاش است تا اینکه اتفاق کند که شما نظامی به نام اسلام نمی‌توانید بر پا دارا و کنید.وی اضافه کرد:امام(ره) بچرم «ما می‌توانیم»، را برافراشتیم، و رهبر معظم انقلاب همواره به ما آموختند که همت این ملت و جوانان آن می‌تواند کشور را مبتنی بر دین و آموزه‌های دین آدره کند و به پیش ببرد. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرنگار رهبری گفت: هشت‌سال جنگ تحمیلی را جوانان افتخار آمیز و عزت‌آفرین ما آاداره کردند و پس از پیروزی انقلاب هم‌راستا با خدا و اعتماد به نفس با وجود داشت، شاهد پیشرفت کشور بوده‌ایم، وی با بیان اینکه در حوزه‌های چون هوا و فضا صنعت هسته‌ای جوانان ما تلاش کردند، ارزش‌هایی آفریدند و به توانایی این کشور افزودند، تأکید کرد: در مقابل این توانمندی‌ها، در هر حوزه‌ای که افراد و مدیران احساس ناتوانی کردند ما دچار مشکل شده‌ایم.

۲

گزارش یک

فرستاده ویژه رئیس‌جمهور

در دیدار فرستاده ویژه رئیس‌جمهور به‌قم تأکید شد

بهبود معیشت مردم، مطالبه مراجع از دولت



حضرات آیات عظام تقلید در دیدار

فرستاده ویژه رئیس‌جمهور ضمن دعوت همه جریان‌های کشور به وحدت و همدلی، بهبود اقتصاد و توجه دولت به معیشت مردم را به عنوان یک مطالبه جدی مورد تأکید قرار داد. به گزارش خبرگزاری‌ها، محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور در سفری دو روزه به قم با علما و مراجع عظام تقلید حضرات آیات توری همدانی، مکارم شیرازی، سیستانی، شبیری زنجانی و نماینده آیات‌الله سیستانی دیدار و گزارش‌ی از وضعیت دولت و کشور ارائه کرد. در سخنانی تصریح کرد: مردم پیش از گرانی از فساد گسترده مستند و وقتی اختلاف‌ها حل شود، دولت را محکوم می‌کنند، ناراحت می‌شوند. این استاد حوزه علمیه با تأکید بر حل مشکلات اقتصادی کشور افزود: مسئولان محترم بر بازار اثر گذاشتند، دولت و وی ضمن انتقاد از عدم مدیریت در کشور گفت: دشمن وارد جنگ اقتصادی شده است و باید مدیریت صحیح داشته باشیم، خیلی از چیزها به تحریم هم ربطی ندارد و اگر اشراف ولی وضعیت کشور باشد، موضوع حل می‌شود. باید حرف مردم را بشنید و به خواسته‌های آنها توجه کرد و اگر مشکلی هست مردم را قانع کرد. نوری همدانی با طرح این سؤال که چگونه می‌تواند یک میلیون تومان حقوق می‌گیرد ولی یک جوان اگر کار هم داشته باشد یک میلیون تومان حقوق می‌گیرد که هیچ در زندگی اثر ندارد، تأکید کرد: باید بی‌عدالتی در جامعه رفع شود و مردم بهبود معیشت و اقتصاد را در سفره‌های اشتبی احساس کنند.

آیت‌الله نوری همدانی مسئولان را به خدمت به مردم دعوت کرد و افزود: نباید جوری باشد که مسئولان محترم بایبند در قم مراجع را ببینند و بروند ولی حرف آنان زمین بماند و عملی نشود. وی در همین زمینه گفت: چند سال است که گفتیم دیر کرد و هر چه می‌شود، همچنان اخذ در کرد ادامه دارد. نوری همدانی افزود: قرار داد FATF ماه به ننگ است، جلوسی آن را بگیرد؛ گزارش می‌آید سند ۲۰۲۰ در حال اجراء است، مانع آن شود. در مورد فضای مجازی و احصاء ما بر بومی‌سازی مطلق آن است ولی باز عده‌ای

ف

دنبال مسائل دیگریند. این مرجع تقلید ضمن ضروری دانستن وحدت و همدلی، هر گونه اختلاف را امایه سوءاستفاده دشمن بیان و تأکید کرد که همگی باید به دولت کمک کنند تا مشکلات برطرف شود. وی خطاب به مردم نیز تأکید کرد: در خواست شما به حق است و مشکل اقتصادی وجود دارد، اما اجازه سوءسازاری دشمنان را ندهید، ان‌شاءالله مسئولان همت می‌کنند و با وحدت و همدلی و کمک به دولت مشکلات را حل می‌نمایید.

■ دولت معیشت مردم را مراقبت کند

آیت‌الله‌العظمی مکارم شیرازی نیز در دیدار رئیس دفتر رئیس جمهوری، تصریح کرد: در شرایط فعلی هر گونه تضعیف دولت امری کاملاً خلاف است و در زمانی که دشمن همه توان خود را به کار گرفته تا به نظام جمهوری اسلامی ضربه بزند، باید دولت را تقویت کنیم.

آیت‌الله مکارم شیرازی در این دیدار که عصر پنج‌شنبه برگزار شد، افزود: امروز زمان از آن سوءاستفاده کنی. وی تصریح کرد: باید با استسواه حساب‌های شخصی و حول اختلافات انتخابی نیست و اگر هم دولت در جایی ضعف دارد، همه باید کمک کنند تا این ضعف‌ها برطرف شود. استاد برجسته حوزه علمیه قم در شرایط امروز را یک امتحان تاریخی برای ملت ایران و دولت و نظام جمهوری اسلامی دانست و گفت: در این شرایط بسیار مهم است که دولت درباره عملکرد و اقدامات خود اطلاع‌رسانی گسترده، دقیق و بهنگام داشته باشد و آنچه را که ماه به امیدآفرینی برای مردم است، با هنرمندی به آنها انتقال دهد و البته ضعف‌ها و نقیصه‌های احتمالی را نیز صادقانه بپذیرد، چرا که این مسئله تأثیر روانی بسیار مثبتی خواهد داشت.

وی افزود: دولت در صدر اولویت‌های خود معیشت و زندگی عامه مردم را باید مراقبت کند و به گونه‌ای باشد که به دغدغه‌های اصلی مردم همانند ایجاد اشتغال بیشتر و مبارزه با قاچاق، مفاصد اقتصادی و گرانی اقلام اساسی، اهتمام بیشتری کند.

■ مسئولان مطالبات مردم را برآورده کنند

باید با تأمین مطالبات و نیازهای مردم رضایت آنها را حاصل کنیم تا به عنوان مهم‌ترین پشتوانه نظام و مهم‌ترین رکن وحدت، همچنان حامی و پشتوانه اصلی نظام باشند و مسئولان نیز باید تحت نظر مقام معظم رهبری و بسا همدلی و اقدامات، اظهار داشت: لازم است، ضمن حفظ و تقویت وحدت و همدلی میان مسلمانان را رعایتی مقابله با اسلاهراسی و به‌ویژه شیعه‌هراسی، تلاش‌های مؤثر و جدی انجام دهیم. وی با تشکر از توجه و ارتباط مطلوب دولت با مراجع معظم تقلید و حوزه‌های علمیه، گفت: گسترش و تعمیق تعامل دولت با مراجع و روحانیت می‌تواند اثربخشی تلاش‌ها برای مقابله با توطئه‌ها و تفرقه‌افکنی‌های دشمنان را ارتقا دهد.

وایعلی رئیس دفتر رئیس‌جمهور نیز در این دیدارها، تأکید کرد رئیس‌جمهور پیوسته بر ارتباط مستمر اعضای دولت با مراجع عظام سلاطین را کنار گذاشته و اگر مسئولای وجود دارد نیز با گفت‌وگو حل و فصل شود. آیت‌الله سبحانی، اظهار داشت: مشکلات امروز پیش‌روی نظام بیشتر از مشکلات سال‌های اول انقلاب و زمان جنگ نیست، اما باید برای عبور از این مشکلات سطح وحدت و همدلی بین مردم و نظام به سطح انسجام کشور در سال‌های اول و نظام به سطح انسجام کشور در سال‌های اول و نظام به سطح انسجام کشور در سال‌های اول

پایگاه

روزنامه جوان | شماره ۵۴۰۶ | شنبه ۹ تیر ۱۳۹۷ | ۱۵ شوال ۱۴۳۹ | سردیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۲

در دیدار فرستاده ویژه رئیس‌جمهور به‌قم تأکید شد

بهبود معیشت مردم، مطالبه مراجع از دولت

انقلاب برسد که یک نکت بسیار مهم در وضعیت کنونی این است که با سوءاستفاده کنندگان از اوضاع امروز و مفسدان اقتصادی بر خورد قانونی قاطع داشته باشیم. وی تصریح کرد: به خوبی می‌دانم که آقای روحانی و همکاران شان در دولت یکی از سخت‌ترین دوران ریاست جمهوری در کشور را تجربه می‌کنند، اما یقیناً اگر با مفسدان اقتصادی قاطعانه مقابله کنند و اخبار آن را به اطلاع مردم برسانند، مردم به آینده امیدوار شده و قدر دان دولت خواهند بود و جنگ روانی دشمن نیز هر قدر هم که شدید باشد، خشنی خواهد شد.

■ بیش از پیش به همدلی نیاز داریم

وحدت، همواره یکی از اصولی‌ترین و اساسی‌ترین نیازهای جامعه اسلامی بوده و است و امروز با توجه به تشدید هجمه‌های دشمنان بیش از پیش به انسجام و همدلی نیاز داریم.

آیت‌الله‌العظمی سید موسی شبیری زنجانی هم روز جمعه در دیدار رئیس دفتر رئیس جمهوری با وی، ضمن بیان اینکه یقیناً اگر در کنار هم باشیم از همه مشکلات هم عبور خواهیم کرد، افزود: وجود اختلاف‌نظر در جوامع امری کاملاً طبیعی است و اگر با حسن نیت و حسن نظر همراه باشد، بسیار هم سازنده است، اما اگر این اختلاف‌نظرها به سمت تفرقه پیش برود، بسیار مضر خواهد بود.

آیت‌الله شبیری زنجانی اظهار داشت: تفرقه‌افکنی روش فرعون بوده است و دشمنان ما نیز امروز به دنبال یک چنین چیزی هستند و ما نباید اجازه بدهیم آنها چنین فضای را به وجود بیاورند و باید در کنار هم متحد و منسجم از اسلام و کشور دفاع کنیم. وی همچنین از تلاش‌های دولت برای رسیدگی به محرومان و به‌ویژه تلاش برای پیشگیری از تأثیر گذاری فشارهای اقتصادی دشمن بر معیشت عامه مردم تقدیر و تشکر کرد و برای دولت در این مسیر آرزوی موفقیت روزافزون کرد.

■ تعامل دولت با روحانیت توطئه دشمن را خنثی می‌کند

نماینده آیت‌الله سیستانی در ایران نیز در دیدار رئیس دفتر رئیس‌جمهور عنوان کرد و افزود: در وضعیت حاضر مهم‌ترین مسئله تقویت راهمای انسجام و وحدت در داخل کشور است و روحانیت که اختلاف و افتراقی ایجاد نشود تا دشمن نتواند از آن سوءاستفاده کنی. وی تصریح کرد: باید با همکاری و تفهق‌افکنی‌های دشمنان را ارتقا دهد. حجت‌الاسلام شهرستانی با اشاره به توطئه‌های دشمنان در منطقه برای معرفی چهره‌های غلط از مسلمانان در جهان، با تأکید بر لزوم اتخاذ تدابیر مناسب در مقابل این اقدامات، اظهار داشت: لازم است، ضمن حفظ و تقویت وحدت و همدلی میان مسلمانان را رعایتی مقابله با اسلاهراسی و به‌ویژه شیعه‌هراسی، تلاش‌های مؤثر و جدی انجام دهیم. وی با تشکر از توجه و ارتباط مطلوب دولت با مراجع معظم تقلید و حوزه‌های علمیه، گفت: گسترش و تعمیق تعامل دولت با مراجع و روحانیت می‌تواند اثربخشی تلاش‌ها برای مقابله با توطئه‌ها و تفرقه‌افکنی‌های دشمنان را ارتقا دهد.

وایعلی رئیس دفتر رئیس‌جمهور نیز در این دیدارها، تأکید کرد رئیس‌جمهور پیوسته بر ارتباط مستمر اعضای دولت با مراجع عظام سلاطین را کنار گذاشته و اگر مسئولای وجود دارد نیز با گفت‌وگو حل و فصل شود. آیت‌الله سبحانی، اظهار داشت: مشکلات امروز پیش‌روی نظام بیشتر از مشکلات سال‌های اول انقلاب و زمان جنگ نیست، اما باید برای عبور از این مشکلات سطح وحدت و همدلی بین مردم و نظام به سطح انسجام کشور در سال‌های اول و نظام به سطح انسجام کشور در سال‌های اول و نظام به سطح انسجام کشور در سال‌های اول

خواست: افرادی را که به تعبیر ایشان سیاه‌نمایی می‌کنند، تحت تعقیب قرار دهند. از رئیس‌جمهور و کیل و حقوقدانی که مدعی حقوق شهروندی بود، توقع نمی‌رفت. جناب روحانی، با عملکرد نامناسب اقتصادی و انبوه تقلیدات «اینگونه تهدید کنید» صادق زیباکلام، فعال اصلاح‌طلب و از حامیان روحانی هم در تویتر نوشت: «جناب آقای روحانی برای شما نه، اما برای مردم شرم‌آور است. چون خیلی‌ها که امروز برایشان بدون درنگ خواهان سرکوب و مجازات زندان و اعدام شدید، همان‌هایی هستند که ۲۹ روزه‌بیشتر پارسیال صفاخانه و با هزاران امید به‌پای صندوق‌های رأی رفته و به‌سه‌حضر تعالی رأی داده بودند.» او در ادامه افزود: «جناب آقای رئیس‌جمهور اگر قرار شود به جرم «امید ساختن مردم» کسانی تحت پیگرد قرار گیرند، با عرض معذرت خود حضور تعالی منهم ردیف اول هستید. چون به نحو حیرت‌انگیزی باور نکردنی و به حول و قوه‌الهی توانستید ۲۴ میلیون نفری را که به شما رأی داده بودند در کمتر از چندماه سرخوذه و شپیمان و نامید ساید.»

روشن است که چنین درخواست بر خوردی با تأکید بر عدم نیاز به شایکی خصوصی، اگر از سوی چهر‌های غیر اصلاح‌طلب انجام می‌شد، شخصیت‌ها و رسانه‌های اصلاح‌طلب بلوا و هیاهویی برای حفظ حقوق شهروندی به پا می‌کردند که در وصف برج‌نجدای البته نباید از این واقعیت غافل ماند که رئیس‌جمهور امروز به این نکته رسیده که بحث اخلال در نظام اقتصادی و مسئله نفوذ امری جدی است و باید این رویکرد را به فال نیک گرفت. از این روست که او از دادستان می‌خواهد قاطعانه ورود و برخورد کند.

مخبر آخر

در خطبه‌های نماز جمعه تهران عنوان شد

انتقاد از مسئولانی که

فرصت‌ها را در انتظار بر جام سوز اندند



متأسفانه مسئولان زمانی را به انتظار

بر جام نشستند، بی‌انگیزه کار کردند،

اقدام جهادی نداشتند، فرصت

سوزی و اتلاف وقت کردند و همه اینها

موجب ایجاد مشکلات اقتصادی شد.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام صدیقی،

امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های

این هفته نماز جمعه تهران با اشاره به حادثه تروریستی هفتم تیر تصریح کرد: این مسئله در س‌های بسیاری دارد، از یک طرف ما دشمن داریم و باید دانست که دشمن غدار و بی‌رحم است و می‌خواهد تمام سنگرهای مقاومت و عزت شما را ویران کند. این عزیزان که در آن حادثه ترور شدند جز به جرم خدمت و ایثار کشته نشده‌اند. دشمنان شما خدمتگزاران شما از جمله نمی‌کنند. دشمن شناسی جز اولویت‌های اول مادر جامعه است. وی گفت: مسئله دیگر نفوذ در جامعه است که همواره یکی از خطرهای ما بوده‌هست. آیت‌الله هبهشتی با آن شخصیت ممتاز سیاسی و مدیریتی به دست چه کسانی کشته شد؟ آیا سرباز اسرائیلی آمد اینجا یا به دست نفوذی‌ها این‌طور شد؟

صدیقی با اشاره به اینکه رهبری انقلاب فرمودند دشمن سه محور اساسی را علیه ما دنبال می‌کند، بیان کرد: نفوذ، فشار و تحریم ظالمانه سه محور اساسی دشمنان علیه ایران اسلامی است. یکی از بخش‌های جنگ روانی دشمن اتهامات گسترده‌ای است که به‌وسیله شبکه‌های تبلیغاتی و رسانه‌ای بیگانه و از طرفی با استفاده از برخی افراد در داخل، به مسئولین وارد می‌کنند. می‌خواهند افرادی را که مورد اعتماد شما مردم هستند از چشمتان بپندارند. دیگر اینکه باید نفوذ ادراکی را بشناسیم. به این معنا که آن‌هایی خواهند کاری‌کنند تا شما آنچه‌را از تریبون‌های خودتان می‌شنوید باور نکنید؛ آنچه را که از رسانه‌های بیگانه می‌بینید می‌شنوید بپذیرید. وی افزود: موضوع دیگر نفوذ معرفتی و شناختی است که خطرناک‌ترین تاکتیک دشمن برای به هم ریختن ما به حساب می‌آید. یعنی می‌خواهند کاری‌کنند که معروف نامنکر و منکر نامعروف تلقی کنند. به این تعبیر که مؤلفه‌های ارزشمند عزت‌آفرین ما را تبدیل به چالش‌های ما کنند. برای مثال، مسئله موشک برای ما اهمیت بالایی دارد، چرا که زمانی خیابان‌ها و شهرهای مادر تیررس موشک‌های دشمن بود و کسی امنیت نداشت. امام جمعه تهران با اشاره به اینکه اقتدار کشور در مسئله موشکی قابل مذاکره نیست، بیان کرد: همین اقتدار دفاعی و موشکی ما بود که آنها را به تکاپو انداخت و این توافق‌عاقبت به شر را به ما تحمیل کردند، در غیر این صورت آنها ما را هم به حساب نمی‌آوردند.

صدیقی با اشاره به مسئله اغتشاشات اخیر در کشور بیان کرد: در حوادث اخیر دشمن تلاش کرد بازار بانی را که به‌طور سنتی رونق مساجد و تکیه‌گاه‌ها هستند و جزو صفوف انقلابیون از ابتدا تا به حال به حساب می‌آیند، در تضاد با نظام نشان دهد.

خطب می‌شوند تهران گفت: ما مشکلات جدی اقتصادی در کشور داریم که معلول تحریم‌هایست بلکه معلول بی‌توجهی مسئولان به توصیه‌های رهبری معظم انقلاب در حداقل ۱۰ ساله اخیر به حساب می‌آید، چرا که ایشان در این سال‌ها به‌بانه‌های مختلف تلاش کردند مهم‌ترین اولویت داشته باشند. مسئولان را موضوع اقتصاد قرار دهند. وی ادامه داد: متأسفانه مسئولان زمانی را به انتظار بر جام نشستند، بی‌انگیزه کار کردند، اقدام جهادی نداشتند، فرصت سوزی کردند. اتلاف وقت کردند و همه اینها موجب ایجاد مشکلات اقتصادی شد. امام جمعه تهران تصریح کرد: مسئولان باید در مرد مردم را بفهمند، امروز فشار و مشکلات اقتصادی یک واقعیت است، مردم هم می‌اندین این فشارها از کجاهاست و سوءمدیریت‌ها از کجا نشئت می‌گیرد. خطیب موقت تهران با اشاره به اینکه مشکلات اقتصادی که واقعیت جامعه‌است باید حل شود و مسئولان بر آن برنامه داشته باشند بیان کرد: اگر مسئولان وقت نمی‌کنند، وقت نمی‌گذارند و اگر نیاز به ترمیم بخشی از کابینه وجود دارد این کار صورت بگیرد چرا که زمان می‌گذرد و ما هر چه سریع‌تر باید شاهد اجرای سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی باشیم.

قابلیات: همه‌باهم

جنگ اقتصادی را به‌فرصت تبدیل می‌کنیم



دشمن بداندت حال که او اینگونه و با جنگ

اقتصادی به‌میدان آمده است، همه مردم،

مسئولان و نظام در همه بخش‌ها دست به

دست می‌دهند و این تهدید دشمن را

تبدیل به بزرگ‌ترین فرصت می‌کنیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمدباقر

قابلیات، عضو مجمع تشخیص مصلحت

نظام در مراسم گردهم‌آیشت سالروز دفن شهدای گمنام شهرستان تربت حیدریه گفت: دشمن ضعف ما را در حوزه اقتصادی دید و معتقدم مهم‌ترین ضعف ما در این حوزه، عدم دخالت مردم در اداره اقتصاد و مدیریت کشور در گذر زمان بوده است. امروز به مردم اینچنان که در دوران دفاع مقدس ایفای نقش کردند و توانمندی‌هایشان را نشان دادند، نقشی نه در عرصه اقتصادی داشته‌اند. وی گفت: ما باید از این فرصت ندادیم که با دلایل مختلف مردم را دور کرده‌ایم. وی با بیان اینکه به هر حال همه ما خوشحالیم که دولت ما یک اعلام موضع روشنی در مقابل امریکا داشت و گفت: ما باید در مقابل زیاده‌خواهی امریکا ایستیم و تأکیدات خوبی به مسئولان در دولت برای حل مسائل اقتصادی داشت، این حرف درستی است، ولی علاوه بر گفتن نیازمند عمل هم است و ما امیدواریم دولت این بار با عزمی جزم این حرف‌ها را به عرصه عمل بیاورد.

قابلیات ادامه داد: گاهی رسانه‌های بیگانه و برخی داخلی‌ها می‌گویند، دولت در سایه نمی‌گذارد دولت کارش را انجام دهد. حتی برخی با را فراتر گذاشته و بدون ارائه هیچ دلیلی با گستاخی می‌گویند رهبری اجازه نمی‌دهد، اما شما دیدید رئیس‌جمهور اعلام کردند که مقام معظم رهبری فرمودند این جمع، این شورا را از سه قوه تشکیل شده تا برای این شرایط اقتصادی تصمیم‌گیری کند، هر تصمیمی بگیرد را اجرا کنید حتی در مواردی که نیاز به نظر من است، منتظر سیر مراحل اداری کار نشوید و اگر جایی نیاز به نظر من بود لازم نیست مراجعه کنید و همان لحظه که تصمیم گرفتید اجرا کنید من هم تأیید می‌کنم و ابلاغش را می‌دهم. هیچ وقت رهبری به این شکل همه‌قوا را در جهت برنامه‌ریزی‌های اقتصادی دولت بسیج نکرده‌اند و این حمایت برای دولت حتی تاکنون صورت نگرفته است. دولت باید از این فرصت برای نظیر برای حل مشکلات استفاده کند. قابلیت‌ها باید اینکه دشمن ما بداندت حال که او اینگونه به میدان آمده است هم مردم، مسئولان و نظام در همه بخش‌ها دست به دست هم می‌دهند و حتماً مطمئن هستیم به فصل الهی می‌خوانند. ایشان بی‌تصرت و موفقیت را در جنگ اقتصادی نرابر نصیب ما می‌کنند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: ما همه با همان روحیه و فرهنگ دهه ۶۰ که همه کنار هم ایستادیم، این تهدید دشمن را تبدیل به بزرگ‌ترین فرصت می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم دشمن از این ضعف ما به عنوان کابرم استفاده کند. قابلیت‌ها باید ما بنادیم که راه‌شما است که دست در دست هم بدهیم و با هر سلیقه‌ای که هستیم اگر به هر یک از موارد کشور، انقلاب و یاف‌زندانمان علاقه‌مندیم، در کنار هم در این مسیر قرار گیریم.